
ETKİNLİK SONU RAPORU 

Etkinliğin Türü: Konferans 

Tarih: 01 Aralık 2025 

Saat: 16.00 

Konuşmacı: Prof. Dr. Fatma Güdücü Tüfekci 

Düzenleyen: Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Düzenleme Kurulu Başkanları: 

• Prof. Dr. Reva Balcı Akpınar 

• Doç. Dr. Türkan Kadiroğlu 

Düzenleme Kurulu Sekreteri: 

• Arş. Gör. Sümeyye Ekici 

Düzenleme Kurulu Üyeleri: 

• Doç. Dr. Arzu Sarıalioğlu 

• Doç. Dr. Fatma Kurudirek 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ile Fakülte Engelli Öğrenci Birimi katkılarıyla 

düzenlenen “Engelli Farkındalığında Akran Desteği” konulu konferans, 01 Aralık 2025 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, Prof. Dr. Fatma Güdücü Tüfekci’nin konuşmacı 

olarak katılımıyla, Hemşirelik Fakültesi öğretim üyeleri ve lisans ile lisansüstü öğrencilerinin 

yoğun ilgisiyle yapılmıştır. 

Konferans süresince engelli bireylerin yaşam deneyimleri, karşılaştıkları sosyal ve psikolojik 

güçlükler ile bu süreçte akran desteğinin önemi kapsamlı bir biçimde ele alınmıştır. 

Konuşmacı, engelli bireylerin yalnızca fiziksel engellerle değil; aynı zamanda toplumsal 

tutumlar, sosyal dışlanma ve duygusal zorlanmalarla da karşı karşıya kaldıklarını 

vurgulamıştır. Akran desteğinin bu noktada engelli bireylerin güçlenmesini sağlayan, sosyal 

uyumu artıran ve kendine güven gelişimini destekleyen önemli bir unsur olduğu ifade 

edilmiştir. 

Etkinlik, soru-cevap şeklinde ilerleyerek etkileşimli bir yapıda gerçekleştirilmiştir. 

Öğrenciler ve öğretim üyeleri, engelli bireylere yönelik destekleyici yaklaşımlar, iletişim 

süreçleri ve mesleki uygulamalarda karşılaşılan durumlara ilişkin sorular yöneltmiş; bu 

sorular konuşmacı tarafından bilimsel temelli ve uygulamaya dönük örneklerle 

yanıtlanmıştır. Bu etkileşimli ortam, katılımcıların konuya aktif katılımını sağlamış ve 

farkındalık düzeyini artırmıştır. 

Konferans kapsamında özellikle hemşirelik mesleğinin engelli bireylerin bakımında ve 

toplumsal hayata katılımlarının desteklenmesindeki rolü üzerinde durulmuştur. Sağlık 

profesyonellerinin engelli bireylere bütüncül bir yaklaşımla, yalnızca fiziksel gereksinimleri 

değil psikososyal ihtiyaçları da gözeterek hizmet sunmalarının önemi vurgulanmıştır. Akran 

desteğinin bu süreçte destekleyici bakım anlayışını güçlendiren bir unsur olduğu 

belirtilmiştir. 

Etkinlik sonunda katılımcıların engelli farkındalığına yönelik bilgi, duyarlılık ve mesleki 

bakış açılarının geliştiği gözlemlenmiştir. Hem öğrenciler hem de öğretim üyeleri açısından 

bilgilendirici ve farkındalık artırıcı bir etkinlik olarak değerlendirilen konferans, amacına 

uygun ve verimli bir şekilde tamamlanmıştır. 



 

 

 



 

 



 

 


